2020 年４月６日

各 位

会 社 名  株式会社松屋アールアンドディ

代表者名  代表取締役社長 後藤 秀隆

  （コード番号：7317 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経理部長 松川 浩一

  （TEL．0779－66－2096）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年４月６日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加により、

当社の主要株主に該当しないことになりました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 オムロンヘルスケア株式会社

（２） 所 在 地 京都府向日市寺戸町九ノ坪53番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 荻野 勲

（４） 事 業 内 容
家庭用・医療用健康機器の開発・販売、健康管理ソフトウェアの開発・販

売、健康増進サービス事業の展開など

（５） 資 本 金 50億円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2020年３月２日現在）

2,500 個

（250,000 株）
11.11％ 第４位

異  動  後

（2020年４月６日現在）

2,500 個

（250,000 株）
9.88％ 第４位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数         － 株

2020 年３月２日現在の発行済株式総数             2,250,000 株

2020 年４月６日現在の発行済株式総数             2,530,000 株

４．今後の見通し

 特筆すべき事項はありません。

以 上